
令和８年１月吉日 

近隣小学校６年生保護者・児童の皆様 

墨田区立吾嬬立花中学校 

校 長  河野 敏也  

令和７年度 吾嬬立花中学校 入学準備説明会のお知らせ 

 

 厳寒の候、小学校６年生の保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、来年度本校へ入学予定の児童の皆様と保護者の皆様を対象といたしまして、入学までの準備についての

説明会を開催いたします。何かとお忙しい時期とは存じますが、ぜひご出席くださいますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

参加をご希望の方は、下記の QRコードよりお申し込みいただきますよう、お願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和８年２月１４日（土）  １０：３０ 受付開始 

                       １０：５０ 説明会開始 

 

２ 場 所  吾嬬立花中学校 体育館 

 

３ 内 容  （１）学校長より            

        （２）吾嬬立花中学校の紹介        

        （３）入学までにご準備いただくことについて                             

（４）中学校の生活について             

        (５) アレルギー対応について      

 

４ 申し込み  【申し込み URL】https://forms.office.com/r/hYvpVWgNRd 

 

        【QRコード】           

          

 

 

                               ２月１２日（木）〆切 

 

 ５ 持ち物  上履き アレルギー調査票 

 

６ 保護者の皆様へ   ※できる限り、お子様と保護者様、一緒にご参加ください。 

             ※自転車での登校はご遠慮いただいております。 

※当日来校できない場合は、本校までご連絡ください。 

別日にご来校いただき、入学式案内をお渡しし、アレルギー調査票を回収します。 

 

 

 

お問い合わせ 

吾嬬立花中学校 副校長 

電話 03 (3616) 2271 


